

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. ขยายชุมชนบางยี่ออง หมู่ที่ 7 ตำบลบางกระเจ้า อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

จุดเริ่มต้นโครงการฯ บริเวณรอยต่อถนน คสล.เดิม เข้าซอยไปทางทิศตะวันออกเฉียงใต้ ตลอดแนว ความกว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ความยาวประมาณ 182.00

เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,092.00 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 409.50 ลูกบาศก์เมตร และไหล่ทาง

หินคลุกบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 48.75 ลูกบาศก์เมตร

(รายละเอียดตามรูปแบบและรายการที่ อบต.ฯกำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ

สถานที่ก่อสร้าง ขยายบางยี่ออง หมู่ที่ 7 ต.บางกระเจ้า อ.เมืองฯ จ.สมุทรสาคร

แบบเลขที่ รายการที่.....

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางกระเจ้า

เมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2557

ประมาณการโดย ว่าที่ร้อยตรีพิทักษ์ พลະศักดิ์

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ราคาน้ำมันดีเซล 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานถนน คสล. แบบ 2 ช่องจราจร				-		-	-	
	ความกว้างผิวทาง 6.00 ม. ยาว 182.00 ม.								
	- งานวางแนวทำระดับถนน	1.00	เหมา		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานหินคลุกรองพื้นทางเชื่อมทาง	409.50	ลบ.ม.	511.68	209,532.96	68.90	28,214.55	237,747.51	ควบแน่น
	- งานทรายหยาบรองพื้น	63.00	ลบ.ม.	449.77	28,335.51	60.00	3,780.00	32,115.51	
	- งานไม้แบบ	113.00	ตร.ม.	116.66	13,182.58	90.00	10,170.00	23,352.58	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ตะปู	5.65	ก.ก.	38.58	217.98	-	-	217.98	
	- งานเหล็ก Wire Mehs dia 4 mm. @ 0.20 #	1,092.00	ตร.ม.	50.00	54,600.00	5.00	5,460.00	60,060.00	
	- เหล็ก DB 12 mm.	163.03	ก.ก.	25.78	4,202.91	2.74	446.70	4,649.62	
	- เหล็ก DB 16 mm.	452.10	ก.ก.	26.65	12,048.47	2.74	1,238.75	13,287.22	
	- เหล็ก RB 19 mm.	43.84	ก.ก.	23.86	1,046.02	2.74	120.12	1,166.14	
	- งานลวดผูกเหล็ก no.18	12.40	ก.ก.	40.50	502.14	-	-	502.14	
	- แผ่นโฟมหนา 1/2"	6.85	แผ่น	20.00	137.00	-	-	137.00	
	- ยางแอสฟัลท์หุ้มเหล็ก RB 19 mm.	9.59	ม.	4.00	38.36	-	-	38.36	
	- งานเทคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	163.80	ลบ.ม.	1,833.70	300,360.06	235.00	38,493.00	338,853.06	cube
	- ตักรอยต่อคอนกรีต	355.00	ม.	-	-	21.77	7,728.35	7,728.35	
	- หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	355.00	ม.	12.74	4,522.70	12.96	4,600.80	9,123.50	
	- ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	1,092.00	ตร.ม.	-	-	5.00	5,460.00	5,460.00	
	- งานหินคลุกไหล่ทางเชื่อมทาง	48.75	ลบ.ม.	511.68	24,944.40	68.90	3,358.88	28,303.28	ควบแน่น
	3.2 งานป้ายจราจร								
	- งานป้ายจราจร ประเภทป้ายเตือน (ระวางรถไฟ)	2.00	ป้าย	2,200.00	4,400.00	-	-	4,400.00	engineer grade
	- งานป้ายจราจร ประเภทป้ายบังคับ (หยุด)	2.00	ป้าย	2,200.00	4,400.00	-	-	4,400.00	engineer grade

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- เสাপ้าย คสล. ขนาดหน้าตัด 0.12 x 0.12 ยาว 3.00 ม.	4.00	ต้น	1,100.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	- สีทาเสา คสล. สีขาว และดำ	4.80	ตร.ม.	55.00	264.00	25.00	120.00	384.00	
	- น็อตยึดป้าย ศก. 3/8" พร้อมแหวนอลูมิเนียม หัว ท้าย								
	ขันแน่นด้วยน็อตตัวเมียชุบสังกะสี	4.00	ชุด	140.00	560.00	-	-	560.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งงานป้ายจราจร	1.00	เหมา	-	-	4,207.20	4,207.20	4,207.20	
				-	-		-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน			667,695.09		116,398.35			

รวมค่าวัสดุและแรงงาน								784,093.44	รวมในFactor F แล้ว
FACTOR F 1.3365(งานทาง)								263,847.44	
ค่างานป้ายประกาศโครงการ								-	
รวมเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการทั้งสิ้นประมาณ								1,047,940.88	
หมายเหตุ คำนวณราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม								1,047,901.00	

ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 และ 20 พฤศจิกายน 2555

(//หนึ่งล้านสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยหนึ่งบาทถ้วน//)



784,093.44

263,847.44